HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA INSCRITA: EDITAL ELEITORAL PARA

REPRESENTANTE DISCENTE NO COLEGIADO DO PPGCTA

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, da

Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga a homologação

de chapa inscrita no edital eleitoral do PPGCTA, Edital 01/2020/PPGCTA.

Chapa Homologada:

Titular: Renata Laris Kavalek

Suplente: Bruna G. Silveira Nunes

Prof. Dr. Alexandre Tadeu Paulino

Coordenador do PPGCTA da Udesc Oeste

Pinhalzinho/SC, 09 de Março de 2020.